令和７年１月 15 日

保護者・地域の皆様

渋谷区立上原中学校

校 長 浜田 真二

学習発表会【展示部門】のご案内

 日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝いたします。

 さて、本校では令和６年度学習発表会【展示部門】を下記要領にて開催いたします。詳細

につきましては、別に配布するプログラムをご参照ください。

 お忙しいところとは存じますが、この機会に生徒が日常の教育活動で作り上げた作品を

是非ご覧いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年１月 ２４日（金）１３時３０分 ～ １６時３０分

                   ２５日（土）  ８時４５分 ～ １２時００分

２ 会 場  体育館棟：施設開放室（１階）、小体育館（地下１階）

       校舎棟 ：芸術メディアセンター（１階）

３ 備 考

（１）触れることができる展示作品に関しては、取り扱いには十分ご注意ください。

 （２）スリッパ等の履き物と外履きを入れる袋等をご持参ください。

 （３）校舎内では携帯電話をマナーモードにしてください。

 （４）土曜授業の公開時は授業実施中の教室付近での会話はご遠慮ください。

（５）許可なく SNS 等インターネット上に公開することはご遠慮ください。

 （６）展示鑑賞が終了しましたら、プログラムにある URL 付き QR コードから入り、

感想アンケートへの回答にご協力ください。

【お問い合わせ】

渋谷区立上原中学校

副校長 佐藤 ちえり

電 話  03-3460-0666